제 조 규정에 의거 주민 의견을 청취하고자 다음과 같이 공람제28조 규정에 의거 주민 의견을 청취하고자 다음과 같이 공람 ‧공고합니다공고합니다.

2024.  3.  14.

인 천 광 역 시  연 수 구 청 장  인 천 광 역 시  연 수 구 청 장

공원개요 1. 공원개요

 2. 열람기간 및 의견제출 방법열람기간 및 의견제출 방법

○ 열람기간 목 목 일간   ○ 열람기간 : 2024. 3. 14.(목) ~ 3. 28.(목), 14일간

○ 의견제출   ○ 의견제출 : 상기 입안내용에 대하여 의견이 있으신 분은 열람기간 내상기 입안내용에 대하여 의견이 있으신 분은 열람기간 내

   서면으로 제출하여 주시기 바랍니다서면으로 제출하여 주시기 바랍니다.

○   ○ 열람장소 인천광역시 연수구청 공원녹지과 ☎열람장소 : 인천광역시 연수구청 공원녹지과 (☎032-749-8729)

도시관리계획 공원조성계획 결정 변경 안 도서 붙임 참조 3. 도시관리계획(공원조성계획) 결정(변경)(안) 도서 : 붙임 참조

   시설결정 조서 및 관계도면 등 게재 생략된 관계도서는 열람 장소에 비치(시설결정 조서 및 관계도면 등 게재 생략된 관계도서는 열람 장소에 비치)

공 원 명공 원 명 시설세분시설세분 위   치위   치 면적 ㎡면적(㎡) 최초 결정일최초 결정일 비 고비 고

청량공원청량공원 근린공원근린공원 인천광역시 연수구 청학동 산 번지 일원인천광역시 연수구 청학동 산53-2번지 일원 14,476

인고인고

제 호제2018-262호

(2018. 11. 5.)

조성계획조성계획
변경(변경)

- 5 -

도시계획시설 청량근린공원 조성계획 변경 결정조서도시계획시설(청량근린공원) 조성계획(변경)결정조서

가 총괄표 위치 인천광역시 연수구 청학동 산 일원가. 총괄표(위치 : 인천광역시 연수구 청학동 산53-2 일원)

구   분구   분

변  경  전변  경  전 변  경  후변  경  후

비 고비 고
부지면적부지면적

㎡(㎡)
시설면적시설면적

㎡(㎡)

건   축   물건   축   물 공공
작작
물물
기(기)

부지면적부지면적
㎡(㎡)

시설면적시설면적
㎡(㎡)

건   축   물건   축   물 공공
작작
물물
기(기)

동수동수
동(동)

바닥바닥
면적면적
㎡(㎡)

연연
면적면적
㎡(㎡)

동수동수
동(동)

바닥바닥
면적면적
㎡(㎡)

연연
면적면적
㎡(㎡)

계계 14,476 4,231 1 497 497 12 14,476 4,757 1 511.87 958.08 28

공공

원원

시시

설설

시 설 계시 설 계 4,231 4,231 1 497 497 12 4,751 4,757 1 511.87 958.08 28

기기
반반
시시
설설

소계소계 2,326 2,326 - - - - 2,375 2,375 - - - -

도로도로 1,708 1,708 - - - - 2,082 2,082 - - - -

광장광장 618 618 - - - - 293 293 - - - -

조경시설조경시설 - - - - - - 198 198 - - - 4

휴양시설휴양시설 493 493 - - - 8 690 690 - - - 22

유희시설유희시설 505 505 - - - 4 405 405 - - - 2

운동시설운동시설 - - - - - - 112 112 - - - -

교양시설교양시설 753 753 1 497 497 - 800 800 1 511.87 958.08 -

편익시설편익시설 154 154 - - - - 177 177 - - - -

관리시설관리시설 - - - - - - - - - - - -

녹지 기타녹지 / 기타 10,245 10,245 - - - - 9,719 9,719 - - - -

시설율시설율(%)
법정 이하(법정 40% 이하) 시설율 ㆍ녹지율 시설율 : 29.23%   ㆍ녹지율 : 70.77% 시설율 ㆍ녹지율 시설율 : 32.86%   ㆍ녹지율 : 67.14%

건폐율건폐율(%)
법정 이하(법정 20% 이하) 건폐율 건폐율 3.43% 건폐율 건폐율 3.54%

- 6 -

나 시설조서나. 시설조서

구 분구 분 시설명시설명

변  경  전변  경  전 변  경  후변  경  후

비고비고
부호부호

부지부지
면적면적
㎡(㎡)

시설시설
면적면적
㎡(㎡)

건   축   물건   축   물
공공
작작
물물
기(기)

부호부호
부지부지
면적면적
㎡(㎡)

시설시설
면적면적
㎡(㎡)

건   축   물건   축   물
공공
작작
물물
기(기)

동동
수수
동(동)

바닥바닥
면적면적
㎡(㎡)

연연
면적면적
㎡(㎡)

동동
수수
동(동)

바닥바닥
면적면적
㎡(㎡)

연연
면적면적
㎡(㎡)

합   계합   계 14,476 4,231 1 497 497 12 14,476 4,757 1 511.87 958.08 28

기반시설기반시설 계계 2,326 2,326 - - - - 2,375 2,375 - - - -

도로도로 1,708 1,708 - - - - 2,082 2,082 - - - -

광장광장 가가 618 618 - - - - 가가 293 293 - - - -

가가-1 (93) (93) - - - - 가가-1 (45) (45) - - - -

가가-2 (104) (104) - - - - 가가-2 (24) (24) - - - -

가가-3 (421) (421) - - - - 가가-3 (23) (23) - - - -

가가-4 - - - - - - 가가-4 (29) (29) - - - -

가가-5 - - - - - - 가가-5 (14) (14) - - - -

가가-6 - - - - - - 가가-6 (158) (158) - - - -

조경시설조경시설 계계 - - - - - - 198 198 - - - 4

초화원초화원 - - - - - - - 나나 198 198 - - - -

- - - - - - - 나나-1 (67) (67) - - - -

- - - - - - - 나나-2 (131) (131) - - - -

문주문주 - - - - - - - ①① - - - - - (4)

휴양시설휴양시설 계계 493 493 - - - 8 690 690 - - - 22

휴게소휴게소 나나 493 493 - - - - - - - - - - -

나나-1 (38) (38) - - - - - - - - - - -

나나-2 (40) (40) - - - - - - - - - - -

나나-3 (90) (90) - - - - - - - - - - -

나나-4 (144) (144) - - - - - - - - - - -

나나-5 (150) (150) - - - - - - - - - - -

나나-6 (31) (31) - - - - - - - - - - -

파고라파고라 ①① - - - - - (8) ⑦⑦ - - - - - (2)

힐링쉼터힐링쉼터 - - - - - - - 다다 690 690 - - - -

- - - - - - - 다다-1 (183) (183) - - - -

- - - - - - - 다다-2 (123) (124) - - - -